
 

 

OFERTA STAŻU–PRAKTYKI  

W KATEDRZE ARCHEOLOGII EGEJSKIEJ I WŁÓKIENNICTWA 

DLA JEDNEJ STUDENTKI LUB STUDENTA STUDIÓW MAGISTERSKICH 

NA KIERUNKU ARCHEOLOGIA 

 

 

Czas trwania stażu:  

3 miesiące, z możliwością przedłużenia na kolejny semestr w roku akademickim 2023/24. 

Przewidywany tygodniowy wymiar pracy stażysty wynosi 6 godzin (2 x 3 godziny). Staż ma 

charakter woluntarny i nie obejmuje wynagrodzenia. 

 

Zakres zadań w stażu: 

Stażysta/ka będzie brał/a udział w bieżących pracach Katedry oraz w projektach badawczych 

realizowanych przez pracowników Katedry. W szczególności, uczestniczyć będzie w 

stworzeniu wspólnej biblioteki online Katedry, we wprowadzaniu i porządkowaniu rekordów 

w projektowych bazach danych oraz w organizacji tegorocznej konferencji Katedry: 

dziewiątej edycji Sympozjum Egejskiego. Mile widziany będzie też udział w popularyzacji 

działań Katedry za pośrednictwem takich mediów, jak Facebook, Instagram i YouTube. 

Stażysta/ka zdobędzie doświadczenie warsztatowe oraz rozwinie praktyczne umiejętności 

administrowania nauką oraz współpracy z międzynarodowym środowiskiem naukowym.  

 

Wymagania: 

Wymagana jest umiejętność pracy w grupie przy jednoczesnej samodzielności i 

samodyscyplinie w działaniu oraz zaangażowanie w podejmowanie nowych wyzwań. 

Warunkiem koniecznym jest biegła znajomość języka angielskiego w mowie i piśmie na 

poziomie B2–C1.  

Mile widziana będzie podstawowa umiejętność obsługi Excel, baz danych SQL oraz mediów 

typu Facebook, Instagram, YouTube, obsługa komunikatorów Google Meet, Zoom, 

podstawowa umiejętność edycji strony internetowej w Wordpress.  

 

Termin zgłoszenia i wybór kandydatów: 

Kandydaci proszeni są o przesłanie zgłoszeń z życiorysem i krótkim listem motywacyjnym 

(max. 300 słów) do 15.03.2023 r. na adres a.ulanowska@uw.edu.pl. Wyniki ogłoszone 

zostaną 18.03.2023 r. w zakładce Katedry: https://www.archeologia.uw.edu.pl/katedra-

archeologii-egejskiej-i-wlokiennictwa/. 
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